
Zarządzenie nr 39/2024
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

w sprawie przejęcia nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych na mienie
komunalne

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023

poz. 344 ze zm.)  oraz § 5 ust. 1 i ust. 2 uchwała Nr XVII / 81 / 2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia

16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi

własność gminy (Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2007 r., Nr 306, poz. 4196 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Zezwalam się na odpłatne nabycie na mienie gminne nieruchomość gruntową działkę nr 1413/3

o pow. 0,0228 ha położoną w obrębie geodezyjnym Rzeszotary, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy

prowadzi  księgę  wieczystą  oznaczoną  numerem  LE1L/0040239/2,  stanowiącej  własność  osoby

fizycznej.

2.  Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Miłkowice  przyjętego

uchwałą nr  XXXVI/275/2017 Rady Gminy Miłkowice z dnia 07.07.2017 r. nieruchomość opisana jest

symbolem: 24KDW - teren drogi wewnętrznej.

§ 2

Wymieniona w § 1 nieruchomość nabywana jest celem realizacji zadań własnych gminy wynikających z

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.). 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


